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Piaf on hyvin suosittu näytelmä teatteri Imatrassa.

Teatteri Imatran suurelle näyttämölle nousee keväällä
Edith Piaf

Tiedote  11.10.2022 10:00

Pikku Hiisi -näyttämöllä hauskuttavat maaliskuussa Hölmöläiset. Imatralla nähdään myös nimekkäitä

vierailijoita.

Teatteri Imatran keväässä matkataan Pariisin boheemeille kaduille.

Laulajatähti Edith Piafin elämästä kertovassa musiikkinäytelmässä Piaf – Pikkuvarpunen seurataan Piafin elämää, nousua

köyhistä oloista parrasvaloihin ja ranskalaisen kulttuurin ikoniksi.

Musikaalissa kuullaan lukuisia Piafin ikivihreitä kappaleita, kuten Hymni rakkaudelle, En kadu mitään ja La vie en Rose.

—Vuonna 2023 Piafin kuolemasta tulee kuluneeksi 60 vuotta, joten nyt tuntui sopivalta hetkeltä tuoda teos Imatralle,

teatterinjohtaja Timo Rissanen sanoo.

Musikaalin on käsikirjoittanut Pam Gems ja suomentanut Elina Halttunen. Teoksen ohjaa Timo Rissanen ja suuressa Piafin

roolissa nähdään Hanna Kaskela.

Ensi-iltaa vietetään Teatteri Imatran suurella näyttämöllä 4.2.2023. Esitykset jatkuvat kevään osalta 22.4. saakka.

Hölmöläisten tarinoita koko perheelle
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Hölmölaisille sattuu ja tapahtuu. Ensi keväänä näitä sattumuksia pääsee seuramaan Teatteri Imatran Pikku Hiisi -näyttämölle.

Näytelmän ohjaa Ulla-Maija Järnstedt. Hän myös dramatisoi teoksen yhdessä työryhmän kanssa.

—Hölmöläisten tavat voivat hyvin tänäkin päivänä. Vastaavia kommelluksia voi tapahtua hyvinkin lähellä, ehkä kotonasi tai

vaikkapa naapurissa, Järnstedt vihjaa.

Hauskan, koko perheelle suunnatun näytelmän kantaesitys nähdään Pikku Hiisi -lavalla 23.3.

Aku Hirviniemi vierailee tähtihaastattelussa

Ystävänpäivänä Imatralla vierailee näyttelijä Aku Hirviniemi.

Kuinka Hirviniemestä tuli näyttelijä? Miltä tuntuu olla koko kansan tuntema kasvo? Entä mikä näkyvän uran tehneen

näyttelijän töistä on ollut toistaiseksi mieleenpainuvin?

Näihin ja lukuisiin muihin kysymyksiin saadaan vastauksia, kun teatterinjohtaja Timo Rissanen haastattelee Hirviniemeä.

 Tähtihaastattelu tiistaina 14.2.2023 klo 19 suurella näyttämöllä

Keväällä kaksi vierailevaa näytelmää

Omien tuotantojen ja tähtihaastattelun lisäksi Teatteri Imatrassa nähdään myös vierailevia näytelmiä.

Suomen komediateatterin Kaikki äitini, kaikki tyttäreni nähdään suurella näyttämöllä maaliskuussa. Näytelmä pohjautuu

Kodin kuvalehden lukijoiden kokemuksiin. Lavalla nähdään Miitta Sorvali, Sanna Stellan ja Pirjo Heikkilä. Näytelmän on

ohjannut Petteri Summanen.

Kyseessä on näytelmän kymmenvuotisjuhlakiertue Suomessa, esityksen on nähnyt tähän mennessä yli 100 000 ihmistä.

Näytös Imatralla keskiviikkona 15.3. kello 19.

Imatralla vierailee myös Red Nose Companyn ja Teatteri Quo Vadiksen Juoksuhaudantie. Suosittu näytelmä on kiertänyt

Suomessa pitkään.

Näytelmässä esiintyvät huippukoomikot Timo Ruuskanen ja Tuukka Vasama. Näytelmä perustuu Kari Hotakaisen

Finlandia-palkittuun romaaniin. Näytelmän on ohjannut Otso Kautto.

Juoksuhaudantie suurella näyttämällä keskiviikkona 19.4. kello 19.

Lipunmyynti kevään näytöksiin on käynnissä. Lippukauppaan pääset .tästä linkistä

Lisätietoja:

2.11.2024

Viimeisin päivitys: 28.6.2023

https://www.imatra.fi/teatteri-imatran-suurelle-nayttamolle-nousee-kevaalla-edith-piaf

https://teatteri-imatra.fi/esityskalenteri
https://www.imatra.fi/teatteri-imatran-suurelle-nayttamolle-nousee-kevaalla-edith-piaf


Teatterinjohtaja Timo Rissanen, , p. 020 617 6645timo.rissanen@imatra.fi

Hölmöläisistä: Ohjaaja Ulla-Maija Järnstedt, p. 050 585 2990

Muokattu 10.10 klo 10.36: Korjattu Hölmöläisten kantaesityspäiväksi 23.3.
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